
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 2016 / Север 2016 ФИНАЛЫ

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 12:50   Место проведения   Манеж "Искандер"

  Динамо 2 - 2016   Биектау 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхалилзода Азизбек
Аксаков Ранэль
Брянский Максим
Камалетдинов Карим
Нигматуллин Денис
Поносов Иван
Хайбуллина Иса
Хаметов Алан
Якупов Эмиль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буркин Никита
Галимуллин Рамин
Гилязов Самат
Долгов Cемен
Ибрагимов Ислам

22 Ильин Артем
4 Мухаметзянов Амир

Нигаматьянов Рамазан
55 Самигуллин Даниль

Сулейманов Мустафа
16 Фатыйхов Ислам

Хамдеев Сафар
10 Шайхуллин Ратмир
17 Ягфаров Тимур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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